



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2024 № 2.01

О внесении изменений в постановление Правительства Смоленской области от 01.03.2024 № 126

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Смоленской области от 01.03.2024 № 126 «Об установлении на 2024 год средней стоимости путевок в расположенные на территории Смоленской области загородные лагеря отдыха и оздоровления детей и детские лагеря, созданные при санаториях, санаториях-профилакториях» следующие изменения:

1) в пункте 1:

- в абзаце втором слова «в размере 15 284 рублей» заменить словами «в размере 19 411 рублей»;

- в абзаце третьем слова «в размере 10 190 рублей» заменить словами «в размере 12 941 рублей»;

- в абзаце четвертом слова «в размере 10 832 рублей» заменить словами «в размере 13 757 рублей»;

- в абзаце пятом слова «в размере 16 247 рублей» заменить словами «в размере 20 634 рублей»;

2) в пункте 2:

- в абзаце втором слова «в размере 20 417 рублей» заменить словами «в размере 25 930 рублей»;

- в абзаце третьем слова «в размере 13 612 рублей» заменить словами «в размере 17 287 рублей»;

- в абзаце четвертом слова «в размере 14 254 рублей» заменить словами «в размере 18 103 рублей»;

- в абзаце пятом слова «в размере 21 380 рублей» заменить словами «в размере 27 153 рублей»;

3) в пункте 3:

- в абзаце втором слова «в размере 24 600 рублей» заменить словами «в размере 31 242 рублей»;

- в абзаце третьем слова «в размере 16 400 рублей» заменить словами «в размере 20 828 рублей».

Губернатор  
Смоленской области



**В.Н. Анохин**